CIRCULAR Nº 006/2024 São Paulo, 23 de abril de 2024.

DE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE GOLFE

PARA: CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REF: CONVOCAÇÃO REUNIÃO

Prezados Senhores,

Por solicitação do Sr. Matheus Figueiredo, vimos convocar V.Sas. para uma reunião do Conselho de

Administração da CBGolfe, que será realizada no dia 2 de maio de 2024, às 16:00 horas, via plataforma Teams.

Segue abaixo a agenda da reunião:

1) Definição do Calendário de Reuniões para o exercício de 2024;

2) Apreciação do Relatório de Gestão 2023, aprovado em AGO (anexo);

3) Assuntos de Ordem Geral.

O convite eletrônico será enviado no dia 29 de abril de 2024

Agradecemos a atenção, e ficamos à disposição para qualquer outra informação que se faça necessária e,

subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Maria Angélica Aguiar Giusti

Gerente de Desenvolvimento e Promoção

Confederação Brasileira de Golfe